Alfredo Chaves, 16 de dezembro de 2024.

De: Secretaria/Gestão de Documentos
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 275/2024
Proposição: Voto de Congratulações n° 7/2024

Autoria: Nilton Belmok

Narcizo Grassi - MDB

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º 007/2024: Manifesta Homenagem e Moção
de Congratulações ao GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, RENATO
JOSÉ CASAGRANDE em comemoração à data do seu aniversário; em reconhecimento a
sua grande personalidade e valiosa marca pessoal; pelo precioso trabalho que realiza em
prol do Estado do Espírito Santo, em especial no Município de Alfredo Chaves, que é digno
de aplausos e gratidão.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Dado Providência

Descrição:
Proposição encaminhada aos destinatários por meio dos Ofícios CMAC n.º 1272/2024.

Concluído o referido processo legislativo, conforme determinação do Presidente segue o
arquivamento.

Certifico para os devidos fins, que nesta data, 16 de dezembro de 2024, arquivei os
presentes autos, ficando a proposição registrada e à disposição nos Anais desta Casa de
Leis.

Próxima Fase: Arquivado

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003300370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS